
Zarządzenie Nr SEG12712020 
WÓJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 09 kwietnia 2020r. 

w sprawie powo łania operatorów informatycznej obs ługi obwodowych komisji 
wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwa ły Nr 43/2020 Pa ństwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 2 marca 2020r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzie ń  10 maj 2020r. zarządza się , co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obs ługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w 
wyborczych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej powo łuje się  operatorów 
informatycznej obs ługi obwodowych komisji wyborczych w następującym sk ładzie: 

1) Grzegorz Korol 	- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rusinowie 
2) Grzegorz Markiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lekowie 
3) Katarzyna Bialik 
4) Lucyna Kierzek 
5) Łukasz Pugacz 
6) Laufer Jan 
7) Artur Poli ński 
8) Barbara Kolasi ńska  

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bierzwnicy 
• Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kl ępczewie 
• Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Smardzku 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Oparznie 
- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Swidwinie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Krosinie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W r  ,JT 
mgr K  :1141 '  -  Lechocki 


